
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

En halsbrytande skrattfest på Oscarsteatern. Vi bor centralt på Clarion Hotel Sign, med både 
teatern, shopping och sevärdheter på bekvämt avstånd.  

Dag 1 – Stockholmspärlor (60 mil)  
Efter upphämtning åker vi norrut och 
under resans gång gör vi 2 stopp för 
möjlighet att köpa fika och lunch. På 
eftermiddagen gör vi en orienterande 
bussrundtur i Stockholm innan vi 
checkar vi in på vårt centralt belägna 
hotell. Kvällen spenderas på egen hand, 
eller förboka en delikat 2-rätters meny 
på hotellet bestående av: Grillad 
entrecote, tomatsallad, lök, pepparsås & 
pommes och till efterrätt en hjortron-
cheesecake, karamelliserad vit choklad 
tillsammans med len vaniljglass… 
 
Dag 2 – Trassel, Oscarsteatern 
Efter en god frukostbuffé väntar en 
härlig dag med shopping och stads-
upplevelser. Stockholm har ett stort 
utbud av sevärdheter, restauranger, 
mysiga caféer, krogar & butiker. På 
eftermiddagen går vi till Oscarsteatern 
för att uppleva resans absoluta 
höjdpunkt – Trassel klockan 19:30.  

Dag 3 – Gränna & hemfärd (60 mil) 
När vi har avnjutit frukosten och checkat 
ut samlas vi åter i bussen och gör oss 
redo för att åka söderut. I Gränna gör vi 
ett kort stopp för oss som vill köpa de 
berömda polkagrisarna. Vi pausar även 
för möjlighet att ta en liten bensträckare 
och att köpa något gott att äta. Vi tar 
farväl på hemorten med oförglömliga 
komediupplevelser i bagaget. 
 
Trassel 

En förbjuden kärleksaffär mellan 
justitieministern Ragnar Rundqvist 
(Peter Dalle) och den förvirrade 
partisekreteraren Lena Stjernström 
(Sussie Eriksson) avbryts abrupt när de 
i förskräckelse hittar ett lik (Ola 
Forssmed) på hotellrummet! I rädsla för 
att avslöja sitt skandalösa snedsprång 
ber de Ragnars välvillige assistent 
Göran (Robert Gustafsson) om hjälp… 
 
Hotell 
Clarion Hotel Sign ligger mitt i centrala 
Stockholm, nära shopping, teatrar, 
restauranger och barer. På åttonde 
våningen hittar du Selma City Spa. Med 
en fantastisk utsikt över Kungsholmen 
kan du njuta av en drink på terrassen, ta 

ett dopp i vår uppvärmda utomhuspool, 
skämma bort dig själv med en 
välbefinnande spabehandling eller bara 
ha en skön relax-stund i loungen. 
Hotellgäster har reducerat pris på inträdet! 
 
 

*Med reservation för feltryck & ändringar! 

Pris: 3 995:-/person 
Enkelrumstillägg: 1 695:-

I priset ingår:                                                       
● Resa i modern turistbuss
● Guidad rundtur i Stockholm
● Två övernattningar med del i

dubbelrum på Clarion Hotel Sign,
● Showbiljett,  A parkett, Trassel
● Frukost på hotellet dag 2 & 3
● Reseledarservice
(2-rätters mot tillägg: 450:-/person)

Påstigningsplatser: 
Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, 

Kristianstad, Bromölla.
.

     

    Avresedatum 2025: 
    17 oktober  
      7 november 
      5 december 
 


	Trassel – Stockholmsweekend, 3 dagar

